

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Цветан ча 2 ЗМА Петков, в качеството на Управител на „ЦЕНИТ-ПЕТКОВ“
ООД с адрес гр. Враца, ул. Ивайло, №2, ап.6
Тел. 092 64 53 74, факс: 092 64 53 74

ЕИК по БУЛСТАТ : 202 823 867

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „
Текущ ремонт на административната сграда на ТП на НОИ - Враца“, Ви представяме
нашето ценово предложение, както следва:

ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата
процедура, общата цена на нашето предложение възлиза на:

21584,00 лв. без ДДС

25901,00 лв. с ДДС

Словом: **двадесет и една хиляди петстотин осемдесет и четири лева**
посочва се цифром и словом стойността без ДДС

Словом: **двадесет и пет хиляди деветстотин и един лева**
посочва се цифром и словом стойността с ДДС

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка
и не подлежи на промяна.

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. Периодични плащания:

Договорената сума ще се изплаща на части: авансово плащане до 30% от
стойността на договора с вкл. ДДС. и окончателно плащане след изпълнението на
поръчката и подписване на приемо-предавателен протокол.
Разплащането ще се извършва по банков път, в български лева, до 10 работни
дни от получаване на фактурата и подписан приемо-предавателен протокол за
извършената работа и протокол образец № 19.

2. Банкова сметка –

BIC: _____

IBAN: _____

/кандидата посочва банкова сметка, по която ще стигне разплащането

Дата: 05.08.2015г.

Получено

ча 2 ЗМА

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Ремонтни дейности по покриви тераса, архив, гараж и отводнителна канализация на Административна сграда на ТП на НОИ – Враца

№	Видове работи	ед.м-ка	к-во	ед.цена	стойност
I. Открита използвана тераса					
1	Демонтаж гранитогрес				
2	Изрязване ламаринени поли по борд	м2	82	5,2	426,4
3	Направа изравнителна циментова замазка	м	42	1,1	46,2
4	Направа холкер	м	82	15	1230
5	Грундиране с битумен грунд	м2	42	5	210
6	Направа двупластова хидроизолация с полизол /първия пласт без посипка втория с посипка/	м2	105	1,4	147
7	Направа защитна замазка /основа за гранитогрес/	м2	105	24,6	2583
8	Доставка и полагане гранитогрес	м2	82	14	1148
9	Направа цокъл от гранитогрес	м2	82	44	3608
10	Заковаване ламаринени поли по борд	м	42	14	588
11	Събиране и извозване строителни отпадъци	бр	80	2	160
12	Вдигане строителни материали на тераса	м3	3,2	45	144
13	Вдигане циментова замазка с бетонпомпа	кг	2810	0,2	562
II. Покрив над архив					
1	Изкърпване мехури и гънки по стара хидроизолация	мсм	1	560	560
2	Грундиране с битумен грунд				0
3	Направа еднопластова хидроизолация с полизол с посипка 4.5кг/м2	м2	28	11,5	322
4	Заковаване ламаринени поли по борд	м2	110	1,4	154
5	Доставка и монтаж предпазни решетки на воронките	м2	110	12,5	1375
6	Доставка и монтаж предпазни решетки на воронките	бр	87	2	174
III. Покрив над гараж					
1	Изкърпване мехури и гънки по стара хидроизолация	бр	2	18	36
2	Грундиране с битумен грунд				0
3	Направа еднопластова хидроизолация с полизол с посипка 4.5кг/м2	м2	20	11,5	230
4	Заковаване ламаринени поли по борд	м2	70	1,4	98
5	Доставка и монтаж ламаринен щорц	м2	70	12,5	875
6	Доставка и монтаж ламаринена шапка по борд	бр	67	2	134
7	Доставка и монтаж предпазни решетки на воронките	м	25	9,5	237,5
8	Доставка и монтаж предпазни решетки на воронките	м	25	17	425
IV. Ремонт на висяща на таван канализация					
1	Разместване стилажи за освобождаване тръби на канализация	бр	2	18	36
2	Преработка носещи решетки за освобождаване тръби на канализация				0
3	Почистване и стъргане снадки на чугунени тръби	бр	18	25	450
4	Грундиране снадки с двукомпонентен полиуретанов грунд	м	48	15	720
5	Грундиране снадки с двукомпонентен полиуретанов грунд	бр	150	3,2	480
6	Грундиране снадки с двукомпонентен полиуретанов грунд	бр	150	3,2	480

5	Уплътняване снадки с полиуретанова паста	бр	150	7	1050
6	Доставка и монтаж уплътнителна лента	бр	150	7	1050
7	Доставка и монтаж скоба за водно съединение	бр	150	12,3	1845
	Всичко без ДДС:				21584
	ДДС 20%:				4317
	Общо с ДДС:				25901

05.08.2015г.

Управител: *Ц. Петков*
/инж. Цв. Петков/